
 

 

 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ SML/32/1130/0719/2022 

na akci Fotovoltaický systém na budovu ÚMČ  
 

 

 

Smluvní strany: 

Městská část Praha-Klánovice  
Sídlo: U Besedy 300/8, 190 14 Praha-Klánovice   

IČO: 002 40 281    

Zastoupená Mgr. Zorkou Starčevičovou, starostkou MČ 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

TECHart systems s.r.o.  
Sídlo: Machatého 679, 150 00 Praha 5 

Zastoupena: Ing. Radkem Linhartem, jednatelem 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, číslo 

vložky 76785.  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

čl. 1 
Na základě usnesení RMČ č. 136/1090/2022 ze dne 7. 9. 2022 bylo schváleno uzavření dodatku  

č. 1 ke smlouvě uvedené v záhlaví. Dodatek je zpracován z důvodu víceprací, jejichž rozsah je 

tento: 1 ks FV panel CanadianSolar HiKu CS7L-595MS, 1 ks konstrukce - strešní háky, hliníkové 

profily, úchytky (komplet), montážní práce (nosná konstrukce, panely, zapojení). 

Tímto dodatkem se mění cena uvedená v čl. 2 takto: 

 

Původní text: 
2.1 Cena za zajištění žádosti o připojení výrobny k distribuční síti a za dodávku a instalaci systému 

a uvedení systému do provozu je schválena objednatelem na základě nabídky zhotovitele (dohody 

smluvních stran) ve výši 365 863 Kč bez DPH, tedy 442 694,23 Kč včetně DPH 21%. 

 

Doplněný nový text: 

Cena díla se zvyšuje o částku za vícepráce: 

Cena bez DPH         10 941 Kč 

DPH 21 %        2297,77 Kč  

Celková cena včetně DPH       13 238,77 Kč  

 

Celková cena díla na ukončení akce po zápočtu víceprací činí: 

Cena bez DPH                   376 804 Kč  

DPH 21 %               79 803,84  Kč  

Celková cena včetně DPH 455 932,84 Kč 

 

 



čl. 2 
Ostatní sjednaná ujednání zůstávají beze změny. 

 

 

V Praze-Klánovicích dne 10. 9. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................    ...................................................... 

Mgr. Zorka Starčevičová, v. r.   Ing. Radek Linhart, v. r.   
starostka MČ Praha-Klánovice   TECHart systems s.r.o.  

objednatel      zhotovitel 


